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Web Sitesi Çerez Politikası 

Son güncelleme: 15.01.2026 

Green Turizm Otelcilik Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi ( Green Nature Resort) web sitesi ve belirli 
çevrimiçi hizmetlerde, veri toplamayı etkinleştirmek için cihazınıza yerleştirilen dosyalar olan çerezler 
kullanılabilir. Çerezleri kullanmamıza izin verirseniz web sitemizde nasıl gezindiğinizi daha iyi 
anlayabilmek ve katılımınızı değerlendirebilmek, dil seçiminiz gibi özelleştirilmiş ayarları ve tercihleri 
hatırlamak amacıyla çerezler tarafından toplanan bilgileri kullanacağız. Çerezleri kullanmamıza izin 
verdikten sonra, tarayıcınızdaki ayarları değiştirerek çerezleri devre dışı bırakabilirsiniz. Bunu yapmayı 
seçerseniz çerezlere bağımlı olan bazı işlevler düzgün çalışmayabilir. 

Kategori 1 – Gerekli çerezler 

Bu çerezler, web sitesinin düzgün çalışması için kesinlikle gereklidir. Bu çerezler, web sitesinin temel 
işlevlerini ve güvenlik özelliklerini anonim olarak sağlar. 

Kategori 2 – Performans çerezleri 

Performans çerezleri, ziyaretçiler için daha iyi bir kullanıcı deneyimi sunmaya yardımcı olan web 
sitesinin temel performans indekslerini anlamak ve analiz etmek için kullanılır. 

Kategori 3 – İşlevsellik çerezleri 

Bu çerezler, web sitesinin yaptığınız seçimleri (kullanıcı adınız, diliniz veya bulunduğunuz bölge gibi) 
hatırlamasına ve gelişmiş, daha kişisel özellikler sağlamasına olanak tanır. Bu çerezler, 
kişiselleştirebileceğiniz web sayfalarının bölümlerinde yaptığınız değişiklikleri hatırlamak için de 
kullanılabilir. Ayrıca, tekrar etmekten kaçınmak için halihazırda görüntülediğiniz bildirimleri takip 
etmek için de kullanılabilirler. Bu çerezlerin topladığı bilgiler sizi kişisel olarak tanımlamaz ve diğer web 
sitelerinde göz atma etkinliğinizi izleyemez. 

Kategori 4 – Hedefleme veya reklam çerezleri 

Analitik çerezler, ziyaretçilerin web sitesiyle nasıl etkileşime girdiğini anlamak için kullanılır. Bu 
çerezler, ziyaretçi sayısı, hemen çıkma oranı, trafik kaynağı vb. gibi ölçümler hakkında bilgi sağlamaya 
yardımcı olur. 

Şirketimize ait www.greennatureresortspa.com web sitemizde kullanılan çerezler ile alakalı detaylı 
bilgilendirme ve çerezlerin saklama süreleri ile alakalı tablo aşağıdadır. 

 

 

 

http://www.greennatureresortspa.com/
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Cookie Tanım Tür Süre/ Gün 
XSRF-TOKEN Bu çerez, siteler arası istek sahteciliğini önleyerek ziyaretçilerin 

tarama güvenliğini artırır. 
 
Gerekli 

 
2 saat 

 
Ekstra ağMyWebSession 

 
Oturum çerezi 

 
Kaydedilmiş Çerez 

 
2 saat 

 
_ga_* 

Google Analytics, sayfa görüntülemelerini kaydetmek ve saymak 
için bu çerezi kullanır. 

 
Analitik 

 
1 yıl 1 ay 4 gün 

 
_ga 

Google Analytics tarafından yüklenen _ga çerezi, ziyaretçi, oturum 
ve kampanya verilerini hesaplar ve ayrıca sitenin analiz raporu için 
site kullanımını takip eder. Çerez, bilgileri anonim olarak saklar ve 
benzersiz ziyaretçileri tanımak için rastgele oluşturulmuş bir sayı 
atar. 

 
Analitik 

 
1 yıl 1 ay 4 gün 

Google Analytics Kullanımı 

Web sitemizde, Google Inc. ("Google") tarafından sağlanan bir web analiz hizmeti olan Google 
Analytics kullanılır. Google Analytics, web sitesinin kullanıcıların siteyi nasıl kullandığını analiz etmesine 
ve hizmetlerimizin kullanımını izleyip analiz etmesine yardımcı olması için yukarıda açıklandığı şekilde 
performans çerezleri olan çerezler kullanır. Web sitenin kullanımıyla ilgili olarak çerez tarafından 
üretilen bilgiler Google'a iletilir ve Google tarafından depolanır. Bu web sitesinde IP anonimleştirme 
etkindir. Google bu bilgileri, web sitesini kullanımınızı değerlendirmek, web sitesi aktivitesiyle ilgili 
raporlar derlemek, web sitesi aktivitesi ve internet kullanımıyla ilgili başka hizmetler sağlamak amacıyla 
bizim adımıza kullanır. Web tarayıcınızın Google Analytics kapsamında ilettiği IP adresi, Google 
tarafından korunan diğer verilerle ilişkilendirilmez. Web tarayıcınızdaki ilgili ayarları seçerek çerez 
kullanımını reddedebilirsiniz; ancak bunu yaptığınızda web sitemizin işlevlerini bütünüyle 
kullanamayabileceğinizi lütfen unutmayın. Ayrıca, aşağıdakileri indirip yükleyerek gelecekte geçerli 
olmak üzere Google Analytics tarafından izlenmeyi reddedebilirsiniz: 

 https://tools.google.com/dlpage/gaoptout 

Google Analytics ile ilgili daha fazla bilgi için lütfen aşağıdaki bağlantıya bakın: 

 https://support.google.com/analytics/answer/6004245 

Çerez kullanımına dair onayımı nasıl iptal ederim? 

Çerezlerin cihazınızda saklanmasını istemiyorsanız tarayıcınızın ayarını, tüm veya bazı çerezleri 
reddetmek ve yeni bir çerez eklendiğinde sizi uyarmak için ayarlayabilirsiniz. Bunun nasıl yapılacağı 
hakkında daha fazla bilgi için lütfen tarayıcı yardım belgelerinize bakın. Tüm çerezleri (kesinlikle gerekli 
çerezler dahil) engellemek için tarayıcı ayarlarınızı kullanırsanız sitemizin tüm bölümlerine veya 
işlevlerine erişemeyeceğinizi veya kullanamayacağınızı lütfen unutmayın. 

Önceden depolanmış çerezleri kaldırmak isterseniz çerezleri istediğiniz zaman manuel olarak 
silebilirsiniz. Ancak bu, tarayıcı ayarlarınızı yukarıda açıklandığı şekilde yapmadıkça sitelerin cihazınıza 
başka çerezler yerleştirmesini engellemez. 

https://tools.google.com/dlpage/gaoptout
https://support.google.com/analytics/answer/6004245
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Kullanıcı profillerinin geliştirilmesi ve hedefleme ve reklam çerezlerinin kullanımı hakkında daha fazla 
bilgi için lütfen Avrupa'da bulunuyorsanız www.youronlinechoices.eu adresine veya Amerika Birleşik 
Devletleri'nde iseniz www.aboutads.info/choices adresine bakın. 

 

 

https://www.youronlinechoices.eu/
http://www.aboutads.info/choices

